
 

 
Bobine Amorce blindée 
 
Ces bobines amorce possèdent un boîtier en aluminium au design compact ainsi que des 
jarretières annelées  (longueur 1.5m) permettant une protection maximale contre les 
contraintes et dommages. Partie bobine amorce non-accessible par l’utilisateur. 
 
 

 
 
 
 
 
Spécifications : 
Taille externe (L*l*H) 153*105*55mm 

Matériau du boîtier Aluminium (ammagnétique) 
Longueur disponibles De 500m à 1.5Km (sur demande) 

Connectiques disponibles SC/FC/LC, aussi bien PC qu’APC 

Type de fibre disponibles G652D, G657A1/A2, OM1/2/3/4 

Perte typique < ~0.35dB testé @1310nm (sous 1000m) 

Poids ~800grammes , bobine inclue. 

 


